
I llllll lllll lll
l lllll llll l�II Ill lllll lllll Ill Ill li li� MKCRX00HIBGE 

Č. j.: MK 65869/2021 OVV 

Dodatek č. 10 ke smlouvě 27/2018 /OVV 

o poskytnuti účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 27/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státrubo rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu 
a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Významné stromy - živé 
symboly národní a kulturní identity" identifikační kód projektu: DG18P02OVV027 (dále 
jen projekt). 

Čl. II. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet proiektu: 
• A - Osobní náklady - příjemce - Univerzita Palackého v Olomouci pro rok řešení 

2021 
• C - Další provozní náklady nebo výdaje - příjemce - Univerzita Palackého v 

Olomouci pro rok řešení 2021 
• D - Náklady nebo výdaje na služby - příjemce - Univerzita Palackého v Olomouci 

pro rok řešení 2021 



Změny v položkách UPOL 
• A2 - Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ), bez zákonných odvodů 
• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
• D - Náklady nebo výdaje na služby 

Zdůvodnění 
A2 - Vzhledem k potřebám projektu navýšit v roce 2021 cestovní náhrady (viz C3) a 

tiskové a výrobní náklady monografie (viz D) dochází ve stejném roce k úsporám 
v rozpočtové kapitole A2 v celkové výši 105 tis. Kč, a to v těchto položkách: Statistická 
analýza výsledků testování akustické tomografie - položka ve výši 13 tis. Kč zrušena, Překlad 
textu do angličtiny - položka ve výši 18 tis. Kč zrušena, Programátor webových aplikací pro 
SW Registr - položka snížena o 30 tis. Kč, Pilotní příprava a vkládání dat - položka ve výši 
15 tis. Kč zrušena, Oponent SW 1 - položka ve výši 5 tis. Kč zrušena, Oponent SW 2 -
položka ve výši 5 tis. Kč zrušena, Překlad textu do angličtiny - položka ve výši 24 tis. Kč 
zrušena, Překlad textů pro výstupy D - položka ve výši 15 tis. Kč zrušena. Dále dochází 
k zařazení nové pozice ve výši 20 tis. Kč Oponenti metodiky - 4 osoby, resp. 2 oponenti pro 
každou metodiku. Původní rozpočet projektu chybně definoval Oponenty SW. Jelikož 
oponentura není pro definovaný výstup R nutná, nahrazuje ji nyní oponentura metodik, která 
byla v původním rozpočtu opomenuta. Ostatní činnosti na zrušených pozicích budou 
financovány z prostředků FÚUP. Celková výše nákladů projektu i způsob jeho řešení tak 
zůstává beze změny. 

C3 - Vzhledem k aktuální potřebě projektu, zahrnující aktivní účast hlavního řešitele 
na terénním testování obou metodik ve větším rozsahu, než bylo původně plánováno, dochází 
k navýšení nákladů na tuzemské cestovné o I O tis. Kč. Prostředky k tomuto navýšení budou 
čerpány z úspor v rozpočtové kapitole A2. V položce zahraniční cestovné dochází ke změně 
destinace jedné z cest. Namísto aktivní účasti na plánované konferenci ve Varšavě, která byla 
nečekaně přeložena na rok 2022, vystoupí hlavní řešitel projektu se stejným příspěvkem 
(výstup kategorie D) na mezinárodní konferenci SGEM 2021 ve Vídni. 

D - Autorský tým monografie se rozhodl přehodnotit původně uvažované grafické a 
technické zpracování vydávané publikace a realizovat tento výsledek v kvalitnější podobě. 
Namísto černobílého tisku bude celá kniha tištěna barevně, a to především s ohledem na 
prezentaci velkého množství nashromážděných dokumentárních fotografií. Proto dochází k 
navýšení tiskových a výrobních nákladů o 95 tis. Kč, které budou čerpány z úspor v 
rozpočtové kapitole A2. 

Celková výše nákladů projektu zůstává beze změny. 

Čl. III. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022. 
Pověření odpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 



Čl. v. 

Tento dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti příjemce z 23. 9. 2021 doručené na 
Odbor výzkumu a vývoje dne 24. 9. 2021. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý 
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek 
smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu posledni ze smluvních stran. 

V Praze dne 21. 10. 2021 v OlúHvlttf 2 6 -10- 2021 



Řádek 

A1 

A2 

A3 
A4 

A5 
A6 
A 

B1 
B2 
B3 
B4 

DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkovy rozpočet projektu ver. 02 - celkové náklady projektu za celou dobu řešeni 
DG18P02OW027 tsoučet rozoočtů oříiemce a dalších účastníků v iednotliVÝch letech) 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
-

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
Autorské honoráře 
Stipendia studentů 

� - - - -== 

Povinné zákonné odvody --- - --= 
FKSP 

- - . .  - ------.. 

Osobní náklady 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

UPOL; MENDELU 
Dle dodatku č. 9 

Náklady celkem (v 
tis. Kč) 

- -

---- -

--

10 753 
1 938 

150 
o 

4222 
167 

17 230 

o 

o 

100 
o 

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč) 

10 753 
-- -

1 938 
- -� 150 �--···-.. -- o 

_,, - -
4222 -

= r 167 
17 230 

o 

o 

100 
o 

Dle dodatku č. 1 O 

Náklady celkem (v 
tis. Kč) 

1. I l L 

� 

-

� 
,,..., •__r-

� 

10753 
1 833 

150 
o 

4222 
167 

17125 

o 

o 

100 
o 

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč) 

-
- -

10 753 
1 833 

150 
o 

4222 

167 
17 125 

o 

o 

100 
o 

-�-- lU �� Wňoír �. tfj� �-� M t ·. �. •. _,•�l�• � •;.'" =flll ,. -
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Primě neivestični náklady - materiál 
C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 
C Dallf pl'OVOZIŇ nildadJ nebo vjdaJe 
D Néklady nebo výdaje na &lutby max 40% nákladů 

E Doplňkové (refljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové ínestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

p 
.. 

-�,� ., tu·ZA OANt RO.k -.-- ... 

1/6 

o 

139 
975 

o 

1114 

956 
1 601 

o 

21 001 
21 á01 

o 

139 
975 

o 

1114 

956 

1 601 
o 

21 001 
21801 

o 

139 
985 

o 

1124 

1 051 
1 601 

o 

21 001 
2100\1 

o 

139 
985 

o 

1124 

1 051 
1 601 

o 

21 001 
21001 

D2 

Změna 
výdajů MK 

-105 
o 
o 

o 

o 

-105 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

10 
o 

10 
95 
o 

o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 - rok 2018  

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

�ešitel príjemce (GP) -
Zkratka příjemce a dalších účastn íků projektu UPOL; MENDELU 

Dle dodatku č.  9 Dle dodatku č. 1 0  Změna �ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
t is .  Kč) vlidaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) vlidaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 949 - 1 949 1 949 1 949 o 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
CCC. 

446 LI 
-

446 446 446 o 

A3 Autorské honoráře --, n 1 o o l n-Y . o o o 

A4 Stipendia studentů ' o ----=:=- o =n Ir'- o - o o 

A5 Povinné zákonné odvody --- - 802 .._.,. .. ______ . 802 802 802 o . -. . - - = =--
A6 FKSP 

. - -� =-- 32 � 32 32 32 o C - � � -- -�= -
A Osobní náklady 3 229 3 229 3 229 3 229 o 

8 1  Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

82 Náklady na porizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 85 85 85 85 o 

84 Náklady na pořízení  drobného nehmotného majetku o o o o 

_,....,:: � ,:,, '1:'.,.- ---cr"' �7M1 i '-l _,,,.. ; t � : � r - �"'-«a��� i
ť 

; - � .� 1� -:. JI o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Přimé neivestični náklady - materiál 39 39 39 39 o 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 200 200 200 200 o 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

C Da lil provoznl . ,, nebo výdaje 239 239 239 239 o 

D Náklady nebo vydaje na sluiby max 40% nákladu o o o o o 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 301 301 30 1 301 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 854 3 854 3 854 3 854 o 

'f -� - • ·  a DAm:1'$1< .3'86'4 3" ·854 3'8f4 3'854 o 

2/6 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Pří loha č .  2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 201 9 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturn í identity 

�ešítel příjemce (GP) 
Zkratka pfijemce a dalšich účastniků projektu UPOL; MENDELU 

Dle dodatku č. 9 
�ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis, Kč . dáů MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 341 2 341 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 

J _  

- =- =- -. -- . -

676 
o 

o 
997 

39 
A Osobní náklady 4 053 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 1 5  

C1 Pfimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Primě neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovn í náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 
C I provozni nálcllaclv nebo výdaje 

O Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičn í  náklady projektu za daný rok 

F 

3/6 

o 
25 

200 
o 

225 

25 

373 
o 

4 691 
e91 

676 
o 

o 
997 

- - 39 
4 053 

o 
o 

1 5  

o 
25 

200 

o 

225 

25 

373 
o 

4 69 1 

Dle dodatku č. 1 O 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč ' dáů MK v tis. Kč 
2 341 2 341 

676 676 
o o 
o o 

...li,, 997 997 

___.,,;;;;;: 39 39 
4 053 4 053 

o o 

o o 

15 15 
o o 

o o 
25 25 

200 200 
o o 

225 225 
25 25 

373 373 
o o 

4 691 4 691 
4 4 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 



DG 18P02OW027-rozpocet-dodatek- 10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 2020 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národni a kulturní identity 

/'{ádek Druh nákladu nebo výdaje 

u 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobni náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 

i vestični náklady - cestovní náhrady 
C4 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nakladů 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičn í náklady projektu za daný rok 

Dle dodatku č. 9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč ' da"ů MK v tis. Kč 

481 48 1 
1 50 1 50 

o o 
� 928 928 .- 36 36 � 

3 936 3 936 
o o 

o o 
o o 

o o 

25 25 
1 75 

o o 

220 220 
36 36 1 

o o 
4 717 
4 711. 

4/6 

Dle dodatku č. 1 O 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 
1 

481 481 

T. 150 1 50 
• ---.-- o o 
-=- 928 928 

36 3 
3 936 3 936 

o o 

o o 

o o 

o o 

25 25 
175 1 75 

o o 

220 
361 

o 
4 71 7 
� 11 1  

Změna 
výdajů MK 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - Ce l kem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 • rok 2021 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národni a kulturní identity 

i .íj 
'j č í u p u UPOL; MENDELU 

Dle dodatku č. 9 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 203 2 203 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPč';) bez zákonných odvodů 300 300 
A3 Autorské honoráře o 

-

A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

" ,, 
� ..L.. 836 

... 33 
3 372 

o 

o 

B3 Náklady na pořizeni drobného hmotného majetku O 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku O 

- -

� - - � ';'  . . ... �- "'-�• - - -. : r · ;; . .  I lli, · � --· � � y� . • -SJ � � 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt O 
C2 neivestični náklady - materiál 25 
C3 Pfimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 205 
C4 
C 
D 
E 
F1 
F2 

é neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladú 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 
Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 

._ .  _ _.. . ..,,..,. .  n..-.-

5/6 

o 
2 O 

31 1 
324 

o 
4 237 

.. , " 

o 

o 

836 
33 

3 372 
o 

o 
o 

o 

o 

25 
205 

o 

230 
31 1 
324 

o 

4 237 
,237 

Dle dodatku č. 1 O 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 
2 203 2 203 - -· -

: [ - ._ I =-=----
_..;;;;;,.. I & w: 

195 1 95 - -
o o 
o o 

836 - 836 
33 33 

3 267 3 267 
o o 
o o 

o o 

o o 
�� v.r ;.41 , .. ; ' i"l ( -

o 

2 1 5  
I 

240 
406 
324 

I 

4 237 
1: 231  

o 
25 

2 1 5 

240 
406 
324 

o 
4 237 
4 .� 

Změna 
výdajů MK 

o 

- 1 05 
o 

o 

o 

- 105 
o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 
1 0  

1 0  
95 
o 
o 
o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - Ce l kem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 - rok 2022 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. ní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B 1 Náklady na pořízení  dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

C 1  Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční áklady - zveřejňováni výsledků 

C Dali provoznf nildady výdaje 

O Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F 1  Celkové inestičnl náklady projektu z a  daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

1 91 9 

35 

o 

---- o 

659 

27 

2 640 

o 

o 

o 

o 

25 

195  

o 

220 

400 

242 

o 

3 502 

6/6 

č. t u č. 1 
Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

. da'ů MK v tis. Kč tis. Kč ' da'ů MK v tis. Kč 
1 91 9 1 919  1 91 9 

35 35 35 

o .-= o o 
: "" o o o - -

659 659 659 

27 27 27 

2 640 2 640 2 640 

o o o 
o o o 

o 

o o o 

o o o 

25 25 25 

1 95 1 95 1 95 

o o o 

220 220 220 
400 400 400 

242 242 242 

o o 

3 502 3 502 3 502 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - celkové náklady přijemce DG1 8P02OVV027 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řádek 

A1 
A2. 
A3 
A4 
A5 
A6 
A 
B1 
B2 
B3 
B4 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů -
Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ:) bez zákonných odvodů ---
Autorské honoráře - -
Stipendia studentů -

Povinné z.ákonné odvody -
-

FKSP . .  
Osobní náklady 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

.,;;: � -

-

- � 
-

= 

� . -- :. ,= 1 ·· 
. • ·  i ."ť � f;.rt� � • }; l -'!._"! i 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímě neivestični náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestičn í náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

C Dalil provoznl . .  Mbo výdaje 
o Néklady nebo výdaje na sluiby max 40% nékladCI 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F 1  Celkové inestlčnl náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 
.,. . �- - ··-

Dle dodatku č .  9 
Náklady celkem (v 

tis. Kč) 
6 496 � 
1 616  -- --

1 50 
J"1 

o 
- ' 2 774 

- -

1 23 -
1 1  1 59 

o 

o 

34 
o 

Náklady z účelových 
wdaiů MK (v tis .  Kč) 

-

--- �_:::_.; - - -

6 496 
1 61 6 

1 50 
o 

2 774 
1 23 

1 1 1 59 
o 

o 

34 
o 

� ,- .,..._ � - c-�r;�-'" 

o o 
1 00 1 00 
475 475 

o o 

575 575 
630 630 

1 040 1 040 
o o 

1 3 438 1 3 438 
1 3: 418 

1/6 

UPOL 
Dle dodatku č. 1 0  

Náklady celkem (v 
tis .  Kč) 

- . -

6 496 
1 511 

1 50 
- . u r  -

o . - 2 774 �-
1 23 ----

1 1  054 
o 

o 

34 
o 

Náklady z účelových 
wdaiů MK <v tis. Kč) 

6 496 
1 51 1 

1 50 -
o 

2 774 
1 23 

1 1  054 
o 

o 

34 
o 

1 · · .. --- ·-
_ _.,.. ,·'i(_• r1�--

I :'"4ll 

o o 
1 00 100 
485 485 

o o 

585 585 
725 725 

1 040 1 040 
o o 

1 3 438 13 438 

1 3 8 13·G 

D2 

Změna 
výdajů MK 

o 

- 105 
o 

o 

-1 05 
o 

o 

o 

o 
o I 

o 

1 0  
o 

1 0  
95 
o 
o 

o 

o 



Řádek 

A1 
A2 
A3 
A4 

A5 
A6 
A 

81 
82 
B3 
B4 

rJ11 
C 1  
C2 
C3 
C4 

D 
E 
F1 
F2 

DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - příjemce - rok 201 8  

Název projektu Významné stromy - ž ivé symboly národní a kulturn í identity 

,j 
I lj oje t 

Dle 
Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v 

tis . Kč) 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

- ;; - 1 120 
Ostatní osobn í náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů - J 

. 390 '.::.... 

Autorské honoráře � -. 
Stipendia studentů 

- - � 

Povinné zákonné odvody 
� ~  � - 520 -

FKSP - - - - = 
23 -

Osobnl náklady 2 053 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o 

Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 34 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o 

.. , __ __ - , · - - -• .,a -

-i '  �:!.<'�- .. ;� '" .. ,, � y ;,..-----. �-. 
Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o 

Přímé neivestičn l náklady - materiá l  20 
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 1 20 
Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o 

Dal pro n6ldady nebo vfdaje 140 
Náklady nebo vý aluiby max 40% n6kladú o 

Doplňkové (režijnf) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladú 1 93 
Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok o 

Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 2 420 
- . , . :�-.m, ZA D_.,. ROK (2() -.-

2/6 

a 
Náklady z účelových 
vvdaiů MK (v tis. Kč) 

1 1 20 

-:. 
390 - -

- -
o - 520 - -

- - -
23 , _ - -

2 053 
o 

o 

34 
o 

�..;-: eJ' 
o 

20 
120 

o 

1 40 
o 

193 
o 

2 420 
-� ... i.r,.., 

OL 
Dle doda 

Náklady celkem (v 
tis . Kč) 

- -
� . ,  ' 
� ,. 

. 
- � 

• 

1 120 
390 

o 
520 

23 
2 053 

o 

o 

34 
o 

-1 - ;;:;--!.�.,- �.-: -
o 

20 
1 20 

o 
1 40 

o 

193 
o 

2 420 
í! 428 

Náklady z účelových 
wdaiů MK <v tis. Kč) 

� - � -

- -

1 1 20 
390 

o 

520 
23 

2 053 
o 

o 

34 
o 

- , T -.. 

o 

20 
120 

o 
1 40 

o 
1 93 

o 

2 420 
2 m.  

Změna 
výdajů MK 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 



DG 18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - P říje mce - Pří loha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - pfijemce - rok 2019 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národni a kulturn í identity 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

·ednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A3 
A4 Stipendi 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
liční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

D Néklady nebo výdaje na slufby max 40% nllkladú 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 °.4 nákladů 
F1 Celkové inestíčn i náklady projektu za daný rok 
F2 I ové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F 

Dle dodatku č. 9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da'ů MK v t is. Kč 
1 344 1 344 

585 585 
o o 
o o 

• 29 29 
2 61 6 2 6 16  

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

20 20 

o o 

25 25 

241 241 
o o 

3 022 3 022 
3' 3 

3/6 

Dle dodatku č. 1 0  
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tii; .  Kč ' da'ů MK v tis. Kč 
1 344 1 344 

585 585 
o o 
o o 

658 
29 

2 616  2 616  
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

20 20 
1 2  20 

o o 

25 25 

241 241 
o o 

3 022 3 022 
-

Změna 
výdajů MK 

o 
o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 



Řádek 

A2. 

A3 
A4 
A 
A6 
A 
81 
B2 
83 
B4 

� 
C 1 
C2 

3 
C4 

D 
E 

F1 
F2 

DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - P říjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - pfijemce - rok 2020 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Ř .íj 
I I íj r j I U POL 

Dle dodatku č.  9 Dle dodatku č. 1 O 
Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v 

tis . Kč) 
� z y laty jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

-

sobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 396 I -
-:: " 150 Autorské honoráře ' 

Stipendia studentů 
-

o - ---- --- - - -
p inné zákonné odvody - - 589 - .......- - · - - - 26 FKSP - · - -

Osobn i náklady 2 505 
Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o 

Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku o 

r áklady na pořízení drobného hmotného majetku o 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o 
- � c ••• ;=:-,:_ · - , "';'.., ::, 1 •�_ .,., � ""J ' '  � t: • ' �- • -tl.f. "ťji " ],� 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o 

Přímé neívestični ná y - materiál 20 
Pi'lmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 95 
Přimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o 

,Dallf ,. .. - - - nebo výdaje 1 15 

Náklady nebo výdaje na alulby max 40% nákladů 

[ plňkové (re:iljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 229 
Celkové inestíčni náklady projektu za daný rok o 

Celkové neinvestíčnl náklady projektu za daný rok 2 869 
- · ... � .PRGJI m,·a _.,.._ . . .. _ ..  2·e g 

4/6 

Náklady z účelových Náklady celkem (v 
wdaiů MK (v tís. Kč) tis. Kč) 

f 344 -
396 - 396 
15  I - � � 1 50 - - -- - - --

o - o - - - - -
- 589 - - 589 

26 26 
2 505 2 505 

o o 

o o 
o o 
o o 

.-..711!<--...� _:,__g,-,_�'nr.»-"'°V.:' ll 
o o 

20 20 
95 95 
o o 

1 1 5  1 5 

20 20 

229 2 
o o 

2 869 2 869 
2 899 �-

Náklady z účelových 
wdaiů MK (v tís. Kč) 

., - 1' , ,..., , -

396 
1 ,J 

o 

589 
26 

2 505 
o 

o 
o 

o 

11 
o 

20 
95 
o 

1 1 5  

20 
� 
l 

2 869 
... 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



�ádek 

1 
A2 

A3 
A4 
AS 
A6 
A 
8 1  
82 
83 
84 
'. l91 

C1 

C3 

C 

E 
F1 
F2 

DG 18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - Příjemce - Pří loha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - pf'íjemce - rok 2021 

Název projektu 

I T ) 
"'j .. j 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobnl náklady (OPP , DPČ) bez zákonných odvodll 
Autorské honoráře -

i i entů -
Povinné zákonné od -- - -
FKSP 
Osob náklady 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

-
!: ! � - - , -C,. - , � ·r· 

Přlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
é neivestični náklady - materiál 

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 
Dalll . . .. ..  ........ ....... .. .. vjdaJe 

klady nebo výdaje na alufby max 40% n6kladů 
Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok . -- t,ANf ; IJC . 

-

� : . 

I o 
Náklady celkem (v 

tis. Kč) 

� 

--
=--
- -

- --

-

1 344 
245 

o 
o 

24 
2 1 57 

o 

o 

o 

o 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

t u  č. 
Náklady z účelových 
wdaill MK (v tis. Kč) 

1 344 
245 

o 
- ·  - o ----

i 

-- - 24 
2 1 57 

o 

o 

o 

o 

UPO 
Dle dodatku č. 1 O 

Náklady celkem (v 
tis. Kč) 

-
-� • - -.. 

- -

-·- ---

1 344 
140 

o 
o 

24 
2 052 

o 

o 

o 

o 

Náklady z účelových 
I wdaiů MK (v tis. Kč) 

1 344 
1 40 

o 

--
24 

2 052 
o 

o 

o 

o 

17--:.a � .. � • •  - -� !�r:rr:; ��- t.•  � ·  i-:r:'- "li ; 
1· . --· - 4 . ,  

o o o o 

20 20 20 20 
70 70 80 80 
o o o o 

90 90 1 00 00 

1 85 1 85 280 280 
2 1 1 21 1 21 1 21 1 

o o o o 

2 643 2 643 2 643 2 643 

& 611! �. 84,S 2 6q 2 843  

5/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

- 105 
o 

o 
-1 05 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
10 
95 
o 

o 

o 
o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - příjemce - rok 2022 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturnl identity 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

8 1  Náklady n a  pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízen i dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na porizení drobného hmotného majetku 

�r1r-� � �·- -�,-�1'r'i�_..,-..�u.::�-;�� . 
........ 'ltU . .;."..11111.,.°•W.�_,.....,_�f �.,:'.-,,ilio:;oo1 • • • 

C1  Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestični nákla 

3 Přímé neinvest iční náklady - cestovn í náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

D Niklady nebo výdaje na slu!by max 40% nákladu 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičn l náklady projektu za daný rok 

Je 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 

- - -

6/6 

o 

o 
463 

2 1  
1 828 

o 

o 

o 
o 

o 

20 
70 

90 
400 

1 66 
o 

2 484 
2'. 

u 

-
- - -

o 
o 

1 828 
o 

o 

o 
o 

o 

20 
70 
o 

90 
400 
1 66 

o 
2 484 

Dle dodatku č. 1 O 

r- o 
o 

1 828 
o 

o 

o 

o 

o 

20 
70 
o 

90 
400 
1 66 

o 

o o 
o o 

o 
463 o 

21 o 
1 828 o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

70 o 

o o 

90 o 

400 o 
166 o 

o o 
2 484 o 

o 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-10 - D.ú . 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - celkové náklady Další účastn ík ě. 1 DG18P02OW027 D2 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

�-1;:".' ,..,.,,__,�--
--

�- -,L=.-�·- ., ..__,�� .. ----
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

·1 é neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

p,oYOZII bo vjdaje 

D Náklady nebo výdaje na slutby max 40% nákladů 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové lnestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

MENDELU 
Dle dodatku č. 9 Dl . 1 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis . Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis.  Kč) 

-- -• 

1/6 

4 257 
322 

o 

o 

1 448 
44 

6 071 
o 

o 

66 
o 

o 

39 
500 

o 

539 
326 

o 

7 563 

-= 322 

-=---- o -
o -= 

1 448 
44 

6 071 
o 

o 

66 
o 

o 

500 
o 

539 
326 

322 
o 

o 
1 448 

44 

6 071 
o 

o 

66 
o 

o 

39 
500 

o 

326 
561 

o 

7 563 
1 

322 
o 

o 
1 448 

44 

6 071 
o 

o 

66 

o 

39 
500 

o 

326 
561 

o 
7 563 
7 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 



Řádek 

A1 
A2 
A3 
A4 
A5 
A6 
A 

B1 
B2 
83 
84 

DG 18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - D.ú. 1 - Pří loha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - Další účastník č. 1 - rok 2018  

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka dalšího účastníka projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
Autorské honoráře 
Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 
FKSP � 

Osobní náklady 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
Náklady na pořizen i drobného nehmotného majetku 

. -� - -
- -, 

C -

:: i: 

Dle dodatku č. 9 
Náklady celkem (v 

t is .  Kč) 

- -

=.;i.::c.= _ ::-.,, ; 

- -
-

829 
56 

o 
282 

9 
1 1 76 

o 

o 
51 
o 

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč) 

829 
56 

- -
- - - 282 -

,� 
9 - ..:.......:.. 

1 176 

o 
o 

51 
o 

MENDELU 
Dle dodatku č. 1 0  

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) 

829 829 
56 56 -

-c o o 

o o -
282 282 -

_ /
...,__ 

9 9 
1 1 76 1 176 

o o 
o o 

51 51 
o o 

�: • ·.- :..7' .. · • :,.:;. _:-;.� •....-;- - ·  : t,: :.� ... .  �� - --� .. -�� - �\1 · :  .... , .. __ 

C1  Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 1 9  1 9  1 9  19 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovn í náhrady 80 80 80 80 

C4 Pi'lmé neinvestiční náklady - zveřejňován i výsledků o o o o 

C IOaltl provoznt ·_ nebo vjdaje 99 99 99 gg 

D Náklady n bo výdaje na alulby max 40% Nikladů o o o o 

E Doplňkové (reiljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 108 1 08 1 08 1 08 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 434 1 434  1 434 1 434 

F ........ � . 
1 · 434 1 43.C 1 . 434 1- '431 � .. ,�· 

2/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - D .ú .1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - Další účastn ík č. 1 - rok 201 9 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národni a kulturní identity 

íj 
krat a 'ektu 

Dle dodatku č. 9 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy je st a u · c 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 

- - -

A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízen í drobného nehmotného majetku 

Náklady celkem (v 

� '!"'""9 

• - -
I I � .. 

t is .  Kč) 

--
--

- -
- � I! . - - � 

- - __._ 

� 

997 
91 

o 

339 
1 0  

1 437 
o 
o 

1 5  
o 

� - 53. -� '- , .  � ., � 7_..,._ �: .f t · � f ;� i ..... "' , -
C1 
C2 
C3 
C4 
C 

E 
F1 
F2 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Přímé neivestičn í náklady - materiál 
Přímé neinvestični náklady - cestovní náhrady 
Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků 
Da I provoznl .. .::.:__. nebo vfdaJe 
Náklady nebo výdaje na aluiby max 40% nákladů 
Doplňkové (reiljni) náklady nebo výdaje . max. 8 °/4 nákladů 
Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 
- - · U :11: U!I  - -.- - . . � %A,0Nff·KOK 

o 

5 
80 
o 

85 
o 

132 
o 

1 669 
668 

3/6 

Náklady z účelových 
vÝdaiů MK (v tis. Kč) 

-
-

- ■ 

- -
-

- ..... 

-I 

997 
91 

339 
10  

1 437 
o 

o 
1 5  
o 

r 
o 

5 
80 
o 

85 
o 

1 32 
o 

1 669 
1 ,,,869 

MENDELU 
Dle dodatku č. 1 O 

Náklady celkem (v 
tis. Kč) 

� 

,...,r= 

� � � 

, __ __ , 

997 
91 
o 

339 
1 0  

1 437 
o 
o 

1 5  
o 

o 

5 
80 
o 

85 
o 

1 32 
o 

1 669 

t 88Si 

Náklady z účelových 
vÝdaiů MK (v tis. Kč) 

997 
91 
o 

-
339 - -

10 
1 437 

o 

o 

1 5  
o 

..., :Ji '{ • �· 11 
o 

5 
80 
o 

85 
o 

1 32 
o 

1 66 
1 888  

Změna 
výdajů MK 

o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 



�ádek 

A1 
A2. 
A3 
A4 
AS 
A6 
A 

B1 
B2 
B3 
B4 

-
C1 
C2 
C3 
C4 
C 
D 
E 

F1 
F2 
F 

DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - D . ú . 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - Dalši účastn ik č. 1 - rok 2020 

Název projektu 

i p„j ( 

I í í I IJ 

d 
Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v 

tis. Kč) 
Mzdy a platy jednotlivých z e ·-
Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 85 

- -
-.- -Autorské honoráře o 

Stipendia stu ů 
Povinné zákonné odvody - 339 
FKSP 

- ,, 1 0 - - -= --
Osobní náklady 1 431 
Náklady na porízen i dlouhodobého hmotného majetku o 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o 

Náklady na porlzen í  drobného hmotného majetku o 

Ná lady na pořízeni drobného nehmotného majetku o 
� , .. 

- ;:-. -
'? .. ,.- . 7� �MTf · '"-'. - J  jh é; - i), ;-.,: 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o 

Přímé neivestiční náklady - materiál 5 
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 80 
Pflmé neinvestični náklady - zveřejňování výsledku o 

iDalll provoz1at 
. • . - nebo vfdaje 85 

Néklady J u!by max 40% nékladO 200 
Doplňkové (refijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 32 

elkové inestičnl náklady projektu za daný rok o 

Celkové neinvestičn l náklady projektu za daný rok 1 848 
- -m u- -...: ZA ...-,  ROK 1.sq . 

4/6 

Významné stromy - živé symboly národní a kultumi identity 

-

Náklady z účelových 
wdaiů MK (v tis. Kč) 

... 
85 - - o 

- o 
- - - 339 .- .. -- -
� 1 0  

1 431 
o 

o 

o 

o -. �  : •  � ·" 
o 
5 

80 
o 

85 
200 

1 32 
o 

1 848 
1 848 

DELU 

Dle dodatku č. 1 O 
Náklady celkem (v 

tis. Kč) 

- - -
-
.--. 

-= 
::!!!:: 
i::, r 

97 
85 
o 

o 

339 
1 0  

1 431 
o 

o 

o 

o 

Náklady z účelových 
wdaiů MK (v tis. Kč) 

997 
85 

- -
o 

339 

1 431 
o 

o 
o 

o 

:;� •}i. � .... . ... .
.... 

, ... 
. 

\ -1 
o o 

5 5 
80 80 
o o 

85 85 
200 200 
1 32 1 32 

o o 
1 848 1 848 
1 848  848 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - D . ú . 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - Dalii účastn ik č. 1 - rok 2021 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kultumi  identity 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP , DPC) bez zákonných odvodů 

Autorské honoráře - . 
A4 Stipendia studentů - - -

konné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční ateriál 

E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F 1  Celkové inestični náklady projektu z a  daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

ZA 

Dle dodatku č. 9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč ' da"ů MK v tis. Kč 
859 859 

.. .  

9 9 
1 2 1 5  1 2 1 5  

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

5 5 
1 

o o 

1 26 1 26 
11 3 1 1 3  

o o 

1 594 1 594 

5/6 

Dle dodatku č. 1 O 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 
859 859 

55 55 
o o --
o - o 

292 
9 

1 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

5 5 

o o 
1 -40  

1 26 1 26 

1 1 3  1 1 3  
o o 

1 594 1 594 
1 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - D.ú. 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - Dalš í účastnik č. 1 - rok 2022 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kullumi identity 

�ešitel příjemce (GP) -
Zkratka dalšího účastníka projektu MENDELU 

Dle dodatku č. 9 Dle dodatku č. 10 
�ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis .  Kč) vvdaiů MK <v tis. Kč) lis. Kč) vvdaiů MK <v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 575 575 575 575 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 35 ,;,.. 35 =I d  35 
r 

35 A2 � - -- - -
A3 Autorské honoráře 

-
�'\j o ---=i o - ,  o o 

A4 Stipendia studentů 
- -

o - !"1111111 o �I"� )-- o -� o 

A5 Povinné zákonné odvody � = 1 96 � � -� 1 96 íi;;; 196 - - =-- 1 96 
-- - --

6 
� 

6 6 A6 FKSP - -- -------= - - -
A Osobní náklady 812  81 2 812  812  

B 1  Náklady n a  pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 

B3 Náklady na porizení drobného hmotného majetku o o o o 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o = iiii�� � · -. • �J . :r,;,.,ó\i � r� � I('- ' 1  J. .�� ...... -... • �  .. , .. -- - • .. ) E "ř-:_,-' ' T -:--.:l ·- il - ... .  .... .. __ ,.. 
C1 
C2 
C3 
C4 
C 
o 

E 
F1 
F2 
F 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Přímé neivestiční náklady - materiál 
Přimé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 
Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 
Daltl provoznf · · .• nebo vjdale 
N6klady nebo výdaje na alulby max 40% nákladů 
Doplňkové (režljnl )  náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

-- -- -:• -..,,_ --- - , .  - - - �i: ROK 

6/6 

o o o o 

5 5 5 5 
1 25 1 25 1 25 1 25 

o o o o 

1 30 130 130 130 
o o o o 

76 76 76 76 
o o o o 

1 018 1 018  1 018  1 018 
1 018 1 0.'N! 1 019  1 fJf8 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 



Specifikace 

Příjemce: 

- . " 
lftDD 
-- .. .  

2021 . . 
· -

UPOL 

. . . .  
� -

-
_." . . - AZ 

. 
.... -
., 

Titul , jméno, příjmení/počet osob 

Statistická analýza výsledků 
testování akustické tomografie pro 
článek v etapě 1 /1 osoba 
Dle dodatku č. 1 O: položka zrušena 

Překlad textu do ang l ičtiny - článek 
v etapě 1 /1 osoba 
Dle dodatku č. 1 O: položka zrušena 

Programátor analytik pro SW 
Registr, Etapa č. 3/1 osoba 

náklady 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

DP 

DP 

DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - A2 - Příloha č. 2 

Dle dodatku č. 9 Dle dodatku č. 1 O 

A2 projektu 

Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(hod/rok) (t ís . Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis .  Kč/r) 

Statistické zhodnocení ,  korelace, příp. 52 ,00 1 3  1 3  0,00 o o 
regrese mezi naměřenými daty z testován í  
metody akustické tomografie k hodnocení 
významných stromů .  Jednotková sazba byla 
stanovena v souladu s cenou obvyklou ve 
výši 250 Kč/hod . 

Překlad textu plánovaného výstupu etapy č. 1 60,00 1 8  1 8  0,00 o o 
(J)  do terminolog icky správné angl ičtiny. 
Jednotková sazba byla stanovena v souladu  
s cenou obvyklou ve  výši 300 Kč/hod. 

Analytické zpracován í  datových sad, jejich 300,00 75 75 300,00 45 45 
filtrování pro přípravu SW aplikace, speciální 
práce v programovacím jazyce, spolupráce s 
"Vedoucím vývoje SW". Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou obvyklou 
ve výši 250 Kč/hod. 

1/3 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - A2 - Příloha č. 2 

Programátor webových apl ikací pro DP Asistence pro vývoj webové apl ikace v 300,00 75 75 1 80,00 75 75 
SW Registr, Etapa č. 3/1 osoba programovacím jazyce, spolupráce s 
Dle dodatku č. 1 0: snížen í nákladů vedoucím programátorem webových apl íkací 

při fináln í  tvorbě apl ikace. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou obvyklou 
ve výši 250 Kč/hod. 

Pi lotn í příprava a vkládán í  dat o DP Vkládání  dat o konkrétních významných 60,00 1 5  1 5  0 ,00 o o 
významných stromech do SW 1 ,  stromech testovaných v etapě 1 do SW 
Etapa č. 3/1 osoba vyvinutého v etapě č. 3 k pi lotn ímu prověřen i  
D le dodatku č .  1 O: položka zrušena funkčnosti SW. Jednotková sazba byla 

stanovena v souladu s cenou obvyklou ve 
výši 250 Kč/hod. 

Oponent SW 1 ,  Etapa č. 3/2 osoby DP Zpracování oponentího posudku na vyvinutý 20,00 5 5 0,00 o o 
Dle dodatku č. 1 O: položka zrušena SW s cllem zhodnocen i funkčnosti a jeho 

reálné aplikace budoucími uživate l i .  
Jednotková sazba byla stanovena v souladu 
s cenou obvyklou ve výši 250 Kč/hod. 

Oponent SW 2, Etapa č. 3/2 osoby DP Zpracování oponentího posudku na vyvinutý 20,00  5 5 0 ,00 o o 
Dle dodatku č. 1 O: položka zrušena SW s cí lem zhodnoceni funkčnosti a jeho 

reálné apl ikace budoucími uživatel i .  
Jednotková sazba byla stanovena v souladu 
s cenou obvyklou ve výši 250 Kč/hod . 

Překlad textu do angličtiny - DP Překlad textu plánovaného výstupu etapy č. 3 80 ,00 24 24 0,00 o o 
článek, Etapa č. 3/1 osoba (J) do terminologicky správné angl ičtiny. 
Dle dodatku č. 1 O :  položka zrušena Jednotková sazba byla stanovena v souladu 

s cenou obvyklou ve výši 300 Kč/hod . 

Překlad textů pro výstupy D do DP Překlad plánovaných výstupů do 60,00 1 5  1 5  0,00 o o 
angl ičtiny, Etapa č. 4/1 osoba terminolog icky správné ang l ičtiny, vč. 
Dle dodatku č. 1 O: položka zrušena korektury. Jednotková sazba byla stanovena 

v sou ladu s cenou obvyklou ve výši 250 
Kč/hod. 

2/3 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - A2 - Pří loha č. 2 

Dle dodatku č. 1 O: nová pozice DP Zpracování oponentrho posudku 0,00 o o 80,00 20 20 
Oponenti metodiky, 4 osoby 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 952,00 245 245 560,00 140 140 

3/3 



DG18P020W027-rozpocet-dodatek-10 - C3; C4 - Příloha č. 2 

--· .. . . . _ . . _ 

Specifikace - náklady C3; C4 projektu 

-• 

Příjemce: UPOL 

. . .. .. 2021 . . ... . . .. - - -

Specifikace a zdůvodnění  položky 

. .  . C3 

Cestovné tuzemské Zabezpečen í koord inace projektu a osobn í kontroly real izace všech etap. 
1 plánovaná cesta v rozsahu  500 Kč zahrnující náklady na cestovné, stravné, ubytování ,  prip. daiši nutné 
výdaje. Předpokládaný počet cest za rok v rámci ČR v počtu 1 0. 
Dle dodatku č. 7 :  Cestovné tuzemské - - Zabezpečen í  koord inace projektu a osobn í  kontroly 
realizace všech etap. 
Dle dodatku č. 1 0: navýšení nákladů ooložkv 
Cestovné zahraničn í : Přímá vazba plánované zahran ičn í cesty na plánovaný výstup D -
příspěvek na mezinárodn í vědecké konferenci. Plánované náklady zahrnuj i kalkulaci na cestu v rámci 
EU - 1 cesta: cestovné ve výši 15 tis. , ubytován i  ve výši 1 5  tis. , stravné ve výši 15 tis. a konferenčn í  
poplatek ve výši 15 tis. a místn í přeprava a další nutné výdaje ve výši 5 tis. Celkem 65 tis. za cestu . 
Náklady budou vyúčtovány dle reálně vznik lých a hospodárně real izovaných nákladů .  
Dle dodatku č .  7: Cestovné zahraniční Přímá vazba plánované zahran ičn í  cesty na plánovaný 
výstup D - příspěvek na mezinárodn í  vědecké konferenci. 
Dle dodatku č. 9: Dvě zahraničn í cesty na konference s plánovaným výstupem D (Bulharsko, Polsko) 
Dle dodatku č. 1 O: Změna destinace zahraničn í cesty - nově Bulharsko, Rakousko 

1/2 

Dle dodatku č. 9 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 
5 

65 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis .  Kč/r) 

5 

65 

Dle dodatku č. 1 O 

Náklady Náklady z 
celkem (tis. účelových 

výdajů MK Kč/r) (tis. Kč/r) 
1 5  1 5  

65 65 



DG 18P02OW027-rozpocet-dodatek-10 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouži pro vložení dalších řádku (viz Manuál) 

Celkem : 70 70 80 80 

2/2 



DG18P02OW027- rozpocet-dodatek-10 - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady O ;  E projektu 

a. ■ - • · -

Příjemce: 

2021 .. ..,. - - -., �  

UPOL 

·- - .. . 

Specifikace a zdůvodnění položky 

D 

Publikační poplatek za službu open access pro článek v etapě 1 

Publ ikačnl poplatek za službu open access pro článek v etapě 3 

Tiskové a výrobní náklady monografie 
Dle dodatku č. 1 0: navvšenf  nákladů položky 
Nemazat - slouží pro vložení dal§fch fádků (víz Manuál) 

Celkem: 

a 

a 

b 

1/1 

Dle dodatku č. 9 

Náklady Náklady z 
Varianta celkem (tis. účelových 

(alb) výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 5  1 5  

20 20 

1 50 1 50 

185 185 

Dle dodatku č. 1 O 

Náklady Náklady z 
celkem (tis. účelových 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 5  1 5  

20 20 

245 245 

280 280 



• ,• '.1•1.IJ." lrli•T ••�, •• "I I.I > T ,,-'1"\IJHIII .... o •I• ••u� 

V � •  ,. i,J zffl 2019 
t.j.: MOC 60S47/2019 0W 

�(ffl) pv� & �mi 
� � v � � �  !D � 

V� s �mfim § 3 odst. J AproWntbo fádu �a lm)uý ·(MK) t.j. 17225/2004, 
'i� � � zm.b, mmisar fmltmy schvaluje � ve �ln, w imidziž mu pJs)uti 
� � pccDe pmmcb pmtpisft. Dle § 9 z6Pmm !. J3a»/24l02 Sb., o podp,k 
· � �Fimm� vývoje a inovac.f z vmjillýdB � s o � �cb 
� � (�) MK jato polkyiovaid mAMm s pfl"� �!� podpory na 
�p!»j•awvu mbo vydévá romoclQutl o � � �  na �  
� ��m: � slofl:y st6to). MK. vydéw � c� �omh:11 
� dll�fro II� rozvoje výzkmmBých •� ��tefm MIK m 7'lrW 
§ li4\ � 2 m 4 vte �szb! ima § 54 zékODB č. 218/2000 Sb., o 11{\)�výteh � a o zmW 
�h ��lit nkomi (ro:qsočiová pmvidla), ve mhi �šf1t!m � v oowadu 
s 1P.»8mfi<mn § 4 � 2, pism. s). bod J. zá\cma. 

V �  s-� § 3 odst. 3 Aprobatniho li.du MI(. p� vjlI.�re<mt �v� 
1,m.li\'Tcmm � �im; fdm:6 RhIIK �<Mi-r:,l.i tH � � � w:,ecfuiwlw mOII"'� 

J� !W C � �ffl: 
]. �wva «» �mf �Jové � propamového proj@Irtu dlte § 9 odJ�. J - 4 zékom 

po � m � spliltovenf.ho výfhmlu a �� �<Oje imárodm a 
� i� m l� 2016 až 2022 (NAKJ 11). v� � smml�-

2. RwAoomumli o po�mf '6čelové podpory programového IJWOjehm dlle § 9 odst. 5 Dkona 
pro � ma podporu aplikovaného výzkumu a exp-mm�8'lmiw vývoje n� a 
kwrumfi i� m léta 2016 až 2022 (NAKJ li). 

3. Ro� o poskymuti institueionálnt JJOOPOB'Y na dlowhodobý Ikon� rozvoj 
�<ě mgai� zfizovmé MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vuM lll\!!I § 54 zékona 
č. 213/2000 Sb., 9 rozpoěwvých pmvidlecb a o zmbě dfrterý�lll sc-m,i�fdch zékonú 
(�vá nmavi&Dla), ve mění pozdějších pfedpis6, v smnildu s �v<mfim § 4 odst. 2 
písm. a) !boo t. zékom. 

4. Jmmm,s.ci iisúny pro členy Komise pro pfijimfmf Dávrbll pYojdrni dl� § 21 �- l zákona. 




